
Agenda Region Halland och Hörselrådet/HRF tillika 
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Inbjudna/Närvarande:  
Från HRF Kerstin Johansson ord distriktet HRF, Ulla Karlsson 
ledamot Vbg, Viveca Sylwan ledamot (Vbg), Bertil Nilsson ledamot 
(Hstd) 
 
Från Regionen Maria Melltorp avd. chef Hörselhabiliteringen  
Alem Muharemovic  avd. chef Hörselmottagningen 
 
Plats: Varberg Fladen  
Tid:14.00-15.00 
Sekreterare: Maria Melltorp 
 
Presentationsrunda av samtliga deltagare. 

1. Föregående minnesanteckningar 
Läggs till handlingarna. 
 
2. Väntetider  
 
Hörselmottagningen klar förbättring. I juli för ett år sedan 2023 var det 
1800 vana hörapparatsanvändare i kö. Nu i februari 2024 är det endast 
279 st i kö. Falkenberg har ingen på väntelista. Varberg 47, Halmstad 
33, Kungsbacka 188. Just nu främst i Kungsbacka som det är en kö pga 
sjukskrivningar. Patienter erbjuds att få komma till den ort där det är 
kortast kö. Nybesök får ett besök inom vårdgarantin 60 dagar. 
 
Hörselhabiliteringen har inga köer eller väntetider men kan vara en 
viss risk framöver under en kortare period pga sjukskrivningar. 
 
3. Personalsituation 
 
Hörselmottagningen: Kungsbacka sjukskrivningar. I sommar planeras 
det för att mottagningen är stängd en vecka i Vbg och fyra veckor i Fkb. 
 
En nyhet är att det nu finns samarbete med receptioner på sjukhuset på 
orterna Kba, Vbg och Hstd. Patienter kan lämna in sin trasiga 
hörapparat i receptionen. Oftast repareras den samma dag eller dagen 
efter. Ett sms skickas när hörapparaten är klar att hämtas eller kan man 
få den hemskickad. 
 



Hörselhabiliteringen: Sjukskrivningar pågår men full bemanning 
förväntas inom kort. Mottagningarna kommer att ha stängt två veckor i 
sommar (vecka 29 och 30). 
 
4. Hur ser budgeten ut neddragningar 
Inga neddragningar förväntas i nuläget men tufft ekonomiskt år nationellt 
och även för Region Halland. Alla uppmanas vara noga med 
utgiftskontroll och ej överskrida budget. 
 
5. Hur planeras arbetet framöver, Vårdförloppet grav 
hörselnedsättning 
 
Ett förslag är framtaget av arbetsgrupp och vårdförloppet planeras att 
införas med start 1 september. Vuxna patienter kommer att få hela sin 
rehabiliteringen inom Hörselhabiliteringen, på samma sätt som det redan 
är för barnen idag. Teamen finns i Kungsbacka och i Halmstad. 
Ambitionen är att följa vårdförloppet och arbeta med 
kartläggningar/behovsinventering, rehabiliteringsplaner, och två-
årsuppföljningar. Folder om grav Hörselnedsättning finns men kommer 
att revideras. Mer information kommer vid vårt nästa möte. 
 
6. Ev. nyheter hjälpmedel 
 
Inga nyheter just nu. Kommentarer under mötet är att telefonen är ett 
viktigt hjälpmedel för många.  
 
Fråga kring batterier och miljöaspekten, nästan alla hörapparater har 
laddningsbara batterier. 
 
Synpunkt om att tillbehör och förbrukningsmaterial är dyrt. Önskemål om 
att påverka detta vid upphandlingar. Upphandling pågår nu, nytt avtal 
februari 2025. Hörselvården tar med frågan och arbetar för att få till bra 
avtal med leverantörer. 
 
7. Deltagande på hörseldagen i Varberg 
 
Alem har en- två personer som kan delta på temadag Vessigebro den 
17 september förmiddag (ca kl 9-13). Kort föreläsning önskas och sedan 
visning några hjälpmedel. 
 
Finns även fråga om att delta på Hörseldagen 19 oktober lördag i 
Varberg. Alem återkommer. 
 



 
8. Information från HRF 
 
Just nu inte så mkt återkoppling från medlemmar, tolkas som att allt 
fungerar väl och att man är nöjd med hörselvården i Halland. 
På årsmötet i april kommer Kerstin att avgå som ordförande och en 
ersättare kommer att väljas. Vi tackar Kerstin för hennes insats genom 
åren och hoppas på fortsatt gott samarbete med HRF framöver. 
 
 
9. Övrigt 
 
Fråga kring Hörselprevention, frågan är aktuell. Projekt finns i Göteborg 
med en online kurs för att nå ut till yngre och förebygga 
hörselnedsättningar. Vi följer projektet med nyfikenhet. 
 
Problematiskt att inte alla kommuner har syn-och hörselinstruktörer. De 
fyller en viktig funktion och HRF ser ett stort behov. 
 
Synpunkter som inkommit från medlemmar tas upp: 
 
Textning vid alla möten med audionom önskas, erbjud skrivtolk. 
 
Informera om kommunens syn-hörselsinstruktörer. 
 
Informera om HRF till alla patienter. 
  
 
Nästa möte:   
Planeras till 7 oktober 11.00-12.00 Halmstad  Lokal: Lejonet 
Regionen sammankallar. 
Regionen bokar skrivtolk och fika. 
 

 
 


